

Bergen 29. juni 2018

Søknad om støtte til konsertserie 2018

Eikanger-Bjørsvik Musikklag fra Lindås kommune i Hordaland er et av de beste brassbandene i verden. I EBML ønsker vi stadig å utvikle oss og sprengre grenser for å oppnå våre mål. Ved å spille i EBML tar en del i et fellesskap av dyktige amatørmusikere med et felles mål om å ha så høy kvalitet som mulig. Våre verdier "kvalitet, engasjement og fellesskap" står sentralt i alt vi gjør, men legger også grunnlaget for ungdomsarbeidet vi driver med. Å engasjere og inspirere, og bringe videre vår eksisterende kunnskap til de nye generasjonene er essensielt for vår senere rekruttering og for å opprettholde den gode musikkulturen i regionen. Vi ønsker å være ledende på alle felt vi driver med.

Eikanger-Bjørsvik har i en årrekke formidlet musikkopplevelser gjennom sin egen konsertserie med fire til fem større konserter med profesjonelle gjestedirigenter i Bergen hvert år.

For Eikanger-Bjørsvik er konserter av denne typen svært viktig for ensemblets utvikling, og er med på å heve kompetansen og forståelsen av musikk hos medlemmene i amatørensemblet. Slik egenutvikling er viktig for at musikantene kan fortsette arbeidet med å gi inspirasjon tilbake til lokalmiljøet og de fremtidige stjerner. Årets konsertserie består av 4 konserter

Heritage i Peer Gyntsalen 18. mars 2018

Konserten har fått det engelske navnet «Heritage», fordi den norske brassband-arven nettopp er engelsk. Gjester på konserten er Bjørsvik Brass og Brassbandet på Manger Folkehøgskule. Eikanger-Bjørsvik sin gjestedirigent er vår mentor gjennom mange år: Howard Snell, og på programmet finner vi kun tradisjonell, originalskrevet musikk for brassband.

Storbandaften 22. juni 2018

Eikanger-Bjørsviks faste dirigent, Reid Gilje, er også en fantastisk arrangør. Han har de siste årene vært en av hofflevverandørene innen storbandarrangement for både amatørkorps og forsvarskorps. På denne konserten ønsker vi å vise frem de beste arrangementene Gilje har gjort for brassband. Dirigent: Reid Gilje og sangsolist er Majken Christiansen

Fantasy for Brass 7. oktober 2018

Til denne konserten henter vi inn den svenske dirigenten Andreas Hanson. Hanson er orksterdirigen, med bakgrunn fra frelsesarmeen og deres rike musikktradisjon. Konserten blir avholdt i Logen Teater, og på programmet står originalskrevne brassbandverk av Malcolm Arnold, John Pickard, Eric Ball med flere.

Samtid 2. desember 2018

Å få fremføre ny, norsk musikk er noe av det viktigste vi gjør – og noe av det mest lærerike vi gjør. En av urfremføringene denne kvelden er et nytt verk signert Stig Nordhagen. I tillegg blir det verk av unge stemmer fra komponistlinjen ved Griegakademiet.

Konserten er i Peer Gyntsalen, og kveldens dirigent er Bjarte Engeset.